

COMPRAS

Lei nº 9755/98 - Art. 2º, Incisos XXI a

Razão Social: [Baurupel Comércio de Descartáveis Ltda.](#)

CNPJ [64.896.517/0001-93](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor</u>	<u>Valor Total</u>
09/02/2008	29366	papel higienico personal 64x30 um	1	R\$ 54,790	R\$ 54,79
09/02/2008	29366	saco de lixo de 20 litros preto	1	R\$ 5,230	R\$ 5,23
09/02/2008	29366	toalha 2 dobra branca 22x23 1x 2400 um	1	R\$ 47,650	R\$ 47,65
13/02/2008	29478	copos descartáveis para café 5000	1	R\$ 46,200	R\$ 46,20

Produtos 4

Razão Social: [Carla F. Montanha - ME](#)

CNPJ [07.467.994/0001-08](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor</u>	<u>Valor Total</u>
15/02/2008	1410	caneta corretiva bic	2	R\$ 6,300	R\$ 12,60
15/02/2008	1410	caneta uni lacknok 1.0 preta	2	R\$ 3,520	R\$ 7,04
15/02/2008	1410	caneta uni lacknok azul	2	R\$ 3,520	R\$ 7,04
15/02/2008	1410	clips 3 acc	1	R\$ 8,300	R\$ 8,30
15/02/2008	1410	dvd s/ capa	25	R\$ 1,600	R\$ 40,00
15/02/2008	1410	dvd s/ capa materal de audio , vidio,foto	2	R\$ 2,500	R\$ 5,00
15/02/2008	1410	Fita crepe	1	R\$ 1,920	R\$ 1,92
15/02/2008	1410	separador de fichas poldrás	4	R\$ 4,650	R\$ 18,60
21/02/2008	1427	papel A3-75G	1	R\$ 28,000	R\$ 28,00
21/02/2008	1427	papel sulfite A4 90g	5	R\$ 17,000	R\$ 85,00

Produtos 10

Razão Social: [Carvalho & Lepinsk Oliveira Ltda. - ME](#)

CNPJ [07.265.768/0001-36](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor</u>	<u>Valor Total</u>
18/02/2008	106	canetas carinbos	9	R\$ 29,000	R\$ 261,00

Produtos 1

Razão Social: [Cesbon Comércio de Alimentos Basicos Ltda.](#)

CNPJ [66.151.820/0001-92](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor</u>	<u>Valor Total</u>
26/02/2008	2667	açucar refinado de 1 kilo	10	R\$ 1,300	R\$ 13,00
26/02/2008	2667	adoçante mid sugar c/ 1000 unidades	1	R\$ 49,000	R\$ 49,00
26/02/2008	2667	café torrado e moído 500 gr	10	R\$ 4,950	R\$ 49,50
26/02/2008	2668	capas para dvd	1	R\$ 5,600	R\$ 5,60
26/02/2008	2667	chá mate leao 200 gr	10	R\$ 1,750	R\$ 17,50
26/02/2008	2668	Desinfetante Pinho Sol - 500 ml	6	R\$ 2,300	R\$ 13,80
26/02/2008	2668	filtro de papel melita 130	3	R\$ 2,300	R\$ 6,90
26/02/2008	2668	gleid aerosol	4	R\$ 5,800	R\$ 23,20
26/02/2008	2668	Guardanapo de papel	3	R\$ 0,750	R\$ 2,25
26/02/2008	2668	pano perfex	3	R\$ 4,950	R\$ 14,85
26/02/2008	2668	Pilhas	1	R\$ 2,900	R\$ 2,90

Produtos 11

Razão Social: [Daniel Monteiro da Silva - ME](#)

CNPJ [05.675.455/0001-20](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor</u>	<u>Valor Total</u>
11/02/2008	1095	toner sharp ar 5220	1	R\$ 250,000	R\$ 250,00

Produtos 1

COMPRAS

Lei nº 9755/98 - Art. 2º, Incisos XXI a

Razão Social: [Edson Luis Truzzi Tupã - ME](#)

CNPJ [02.171.033/0001-20](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor</u>	<u>Valor Total</u>
28/02/2008	4166	Copos de água ABNT transparente cx	2	R\$ 58,000	R\$ 116,00

Produtos 1

Razão Social: [Javep - Veículos Peças e Serviços Ltda.](#)

CNPJ [50.752.211/0005-82](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor</u>	<u>Valor Total</u>
27/02/2008	63836	Anel retentor	1	R\$ 3,590	R\$ 3,59
27/02/2008	63836	Elemento Filtro Ar	1	R\$ 33,640	R\$ 33,64
27/02/2008	63836	Filtro CJ	1	R\$ 20,050	R\$ 20,05
27/02/2008	63836	Fluido Limp. Sist. Inj	1	R\$ 41,970	R\$ 41,97
27/02/2008	63836	kit filtro /desodorizador	1	R\$ 70,000	R\$ 70,00
27/02/2008	63836	Óleo de motor 20w 5osj	4	R\$ 9,800	R\$ 39,20
27/02/2008	63836	Optikleen	1	R\$ 3,080	R\$ 3,08

Produtos 7

Razão Social: [Júlio Noboro Suehiro - EPP](#)

CNPJ [72.985.021/0001-14](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor</u>	<u>Valor Total</u>
18/02/2008	29771	Caneta Bic	2	R\$ 0,530	R\$ 1,06
18/02/2008	28771	caneta retro pilot vermelha 1.0	1	R\$ 2,500	R\$ 2,50
18/02/2008	28771	caneta uni lacknok azul	1	R\$ 3,500	R\$ 3,50
18/02/2008	28771	cartucho H P 800 PRETO ORIGINAL 42	2	R\$ 79,500	R\$ 159,00
18/02/2008	28771	cartucho hp 930 color original	2	R\$ 95,000	R\$ 190,00

Produtos 5

Razão Social: [Luciana Franca Morcelli Guandalini - ME](#)

CNPJ [00.979.509/0001-28](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor</u>	<u>Valor Total</u>
29/02/2008	5	Bateria de celular V 810	1	R\$ 60,000	R\$ 60,00

Produtos 1

Razão Social: [Man Industria Quimica Ltda.](#)

CNPJ [44.465.854/0001-19](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor</u>	<u>Valor Total</u>
09/02/2008	126640	desifetante floral plus blue	1	R\$ 88,870	R\$ 88,87

Produtos 1

COMPRAS

Lei nº 9755/98 - Art. 2º, Incisos XXI a

Razão Social: [Matel Bastos - Materiais Elétricos Ltda. - EPP](#)

CNPJ [65.512.790/0001-30](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor</u>	<u>Valor Total</u>
01/02/2008	25110	l. Ext. cot. 90 graus	1	R\$ 0,910	R\$ 0,91
01/02/2008	25110	parafuso sex. r.s. 1/4 x 55	2	R\$ 0,180	R\$ 0,36
01/02/2008	25110	abracadeira Nylon 200 x4,8 mm	10	R\$ 0,070	R\$ 0,70
01/02/2008	25110	Arruela Lisa D 1/4	2	R\$ 0,030	R\$ 0,06
01/02/2008	25110	bucha para parafuso f 06	2	R\$ 0,020	R\$ 0,04
01/02/2008	25110	bucha para parafuso f10	20	R\$ 0,010	R\$ 0,20
01/02/2008	25110	cabeçote p/telefone xt2	1	R\$ 3,000	R\$ 3,00
01/02/2008	25110	cabo plastico chumbo 2x1,00	19	R\$ 1,030	R\$ 19,57
01/02/2008	25110	fio sólido 1,00 mm br	2	R\$ 0,400	R\$ 0,80
01/02/2008	25110	fita isolante 20 mts p-44	1	R\$ 6,950	R\$ 6,95
01/02/2008	25110	l. ext cot. int	1	R\$ 0,790	R\$ 0,79
01/02/2008	25110	l. ext canaleta c/div 2,20	6	R\$ 1,690	R\$ 10,14
01/02/2008	25110	l. ext. luva	2	R\$ 0,190	R\$ 0,38
01/02/2008	25110	lampada stand 100wx 220 v	1	R\$ 1,090	R\$ 1,09
01/02/2008	25110	parafuso madeira 3,2 x 40	20	R\$ 0,030	R\$ 0,60
01/02/2008	25110	Passa fio de nylon 20 mts	1	R\$ 2,400	R\$ 2,40

Produtos 16

Razão Social: [Posto União de Bastos Ltda.](#)

CNPJ [05.432.276/0001-62](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor</u>	<u>Valor Total</u>
18/02/2008	34712	aromatizante new scent	1	R\$ 5,000	R\$ 5,00

Produtos 1